Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 118/2025
Wójta Gminy Wiązownica

z dnia  8 grudnia 2025r.

OGŁOSZENIE

Wójta Gminy Wiązownica
w sprawie: wykazu nieruchomości  rolnych  przeznaczonych do oddania w dzierżawę      w trybie bezprzetargowym na okres kolejnych 5 lat.

       Na podstawie art.30 ust 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2025.1153 t.j. ze zm.) oraz art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2024.1145 t.j. ze  zm.) Wójt Gminy Wiązownica ogłasza co następuje:                    z gminnego zasobu nieruchomości przeznaczone zostały do oddania w dzierżawę na okres kolejnych 5 lat następujące nieruchomości położone w obrębie Szówsko, gmina Wiązownica;
- Łączna powierzchnia nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy objętej KW 45164 to 2,6931 ha , którą tworzą działka nr 130, nr 144.

- Łączna powierzchnia nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy objętej KW 45166 to 4,9295 ha – działka nr 116, nr 122/2, nr 124, nr 125, nr 127, nr 145/3, nr 146/1.
   NR          powierzchnia           użytek
	
	130 
	
	2.5745 ha
	Wsr-PsIV
Lz-ŁVI
	2.4292
0.1453

	
	
	
	
	
	

	
	144 
	
	0.1186 ha
	ŁIV
	0.1186

	
	
	
	
	
	

	116 
	
	0.3714 ha
	PsIV
Wsr-PsIV
Lz-ŁVI
Ws
	0.0133
0.0783
0.2058
0.0740


	
	
	
	
	

	122/2 
	
	1.1329 ha
	PsIV
Wsr-PsIV
Lz-ŁVI
Ws
	0.0355
0.5799
0.2997
0.2178


	
	
	
	
	

	124 
	
	0.5315 ha
	Wsr-PsIV
Lz-ŁVI
Ws
	0.3158
0.0968
0.1189


	
	
	
	
	

	125 
	
	0.5014 ha
	Wsr-PsIV
Lz-ŁVI
Ws
	0.3554
0.0312
0.1148


	
	
	
	
	

	127 
	
	1.2198 ha
	Wsr-PsIV
Lz-ŁVI
Ws
	0.9934
0.0486
0.1778


	
	
	
	
	

	145/3 
	
	0.9074 ha
	RIVa
Wsr-PsIV
Lz-PsIV

	0.1075
0.4934
0.3065


	
	
	
	
	

	146/1 
	
	0.2651 ha
	RIVa
Wsr-PsIV
Lz-PsIV

	0.0948
0.1111
0.0592



	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania:
Przedmiotowe działki stanowią grunty orne, łąki, pastwiska, grunty zadrzewione , dużą część powierzchni działek stanowią grunty pod stawami. Działki graniczą bezpośrednio z nieruchomościami wodnymi, użytkowanymi jako stawy rybne. Działki przeznaczone do działalności rolniczej, w tym hodowli ryb.

        Wysokość czynszu dzierżawnego:
- płatne raz w roku do 15 września, 
- czynsz zwolniony z podatku VAT;

- stawka czynszu  - 550,00zł brutto za 1 ha; - waloryzacja stawki czynszu o wskaźnik cen  towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszanego przez Prezesa GUS, raz w roku w m-cu styczniu na dany rok. 
